АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРЬНГЕЛЬСКОЙ ОВЛДСТИ

П_ОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<0J, >> декабря 2О24 года Nч ,{0D|

г. Каргополь

Об утверждении административцого регламента IIредоставления
муниципальной услуги <<Предоставление выписок из похозяйственной книги

IIа территории Каргопольского муниципального округа Архангельской
области>>

В соответствии со статьей 13 ФедераJIьного закона от 27 июля 2010 года
J\Ъ 210-ФЗ (Об организации предоставления государственных и муниципыIьных
услуг>, Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации
от 2'7 сентября 2022 года Jtlb 629 <Об утверждении формы и порядка ведения
похозяйствонных книг>, подпунктом 4 пуIIкта 2 статьи 7 областного закона
от 2 июля 201.2 года J\b 508-32-ОЗ <О государствеIIнLIх и муниципальных услугах в
Архангельской области и дополнительных морах по защите прав человека и
гражданина при их предоставлении)), администрация Каргопольского
мунициtrального округаАрхангельской области п о с т а н о в л я ет:

1. Утверлить прилагаемый административный регJIамент tIредоставления
мунициtrальной услуги <Предоставление выписок из похозяйственной книги)) на
территории Каргопольского муниципЕlJIьного округа Архангельской области (далее
- административный регламент).2. Признать утратившим силу постановление администрации
Каргопольского муниципtLльного округа Архангельской области от 15.02.2021 года
Jф 175 lrо аналогичному вопросу.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
печатном издании <Вестник Каргопольского муниципального округа) и

размещению на официальном сайте Каргопольского муниципального округа в
информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>.

Исполняющий обязанности главы
Каргопольского муниципального округа B.If, Иевлев